
Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS - Nº 01/2025

A Defensoria Pública do Estado do Amapá e a Escola Superior da Defensoria Pública do 
Estado do Amapá, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o edital nº 01/2025 de 
abertura  de  inscrições  para  o  Processo  de  Seleção  de  Estagiários,  publicado  no  Diário 
Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Amapá, Edição nº 41, de 10 de março de 2025, 
RESOLVE

1. DIVULGAR, conforme anexo I do cronograma de atividades do supramencionado edital, a 
lista dos interessados inscritos;

LISTAGEM DE INSCRITOS PARA VAGAS GERAIS - PROCESSO SELETIVO DE 
ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 01/2025

NÚMERO NOME

01 ABENADABE PANTOJA MARQUES

02 ABIGAIL SILVA DA SILVA

03 ABNER ISRAEL DOS ANJOS NERY

04 ADAM SANTOS DOS SANTOS

05 ADILSON BRUNO DA COSTA JÚNIOR

06 ADILSON FERREIRA COSTA JUNIOR

07 ADILSON TENÓRIO RAMOS JUNIOR

08 ADMAR BARBOAA DA SILVA FILHO

09 ADRIA SANTOS AMORIM

10 ADRIAN COSTA MARTINS

11 ADRIANO FERREIRA CARDOSO

12 ADRIEL ROSCELI VAZ LUTH

13 AGATHA LUANNA PACHECO LIMA

14 AGUINALDO DE LIMA RODRIGUES JUNIOR

15 AIANE PENA DOS SANTOS

PÁGINA: 01 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

16 AIRAM PATRICK SOARES DA COSTA

17 ALAN RICARDO SANTOS DE SOUZA

18 ALANA JULIE FARIAS GOMES

19 ALANA MIKAELA BORGES TEIXEIRA

20 ALANE ALFAIA DE MORAIS

21 ALANE THAISE MOURA PARAENSE

22 ALBERTO RONALD SOUZA DA CRUZ RIKER

23 ALCINO LEITE SARGES JÚNIOR

24 ALECKSANDRA JAMILLE SANTOS NASCIMENTO

25 ALEF SOUZA COSTA

26 ALEFF RODRIGO DE MATOS GOES

27 ALEJANDRO BARBOSA FERREIRA

28 ALEJANDRO GEMAQUE TAVARES

29 ALENDSON CARLISSON LIMA NOGUEIRA

30 ALESSANDRA DA SILVA NUNES

31 ALESSANDRA QUEIROZ DE LIMA

32 ALEX DUDLEY DE ALMEIDA PORTILHO

33 ALEX VICTOR NEVES ROCHA

34 ALEXSANDRO DA SILVA MONTENEGRO

35 ALICE BATISTA DE MENEZES

36 ALICE DE SOUZA DA SILVA

37 ALICE KRYSTHIE LOPES TELES

PÁGINA: 02 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

38 ALICE SALAZAR SOUZA

39 ALICIA DE NAZARÉ FERNANDES AGUIAR

40 ALÍCIA GÓES BEZERRA

41 ALINE MARIA BORGES GOMES

42 ALINNE LOBO MARTINS

43 ALINY AYLAH BEZERRA MONTEIRO

44 ALISON RAYAN BARBOZA DOS SANTOS

45 AMANDA BIANCA ANDRADE DE OLIVEIRA DO VALLE

46 AMANDA CUNHA SILVA

47 AMANDA DE SOUZA BORGES

48 AMANDA EVELYN SILVA MARQUES

49 AMANDA GABRIELA ASSIS DE OLIVEIRA

50 AMANDA KATRINY DA SILVA OLIVEIRA

51 AMANDA LIANE DE AQUINO MACHADO

52 AMANDA MIKELLY DE SOUZA NASCIMENTO

53 AMANDA NASCIMENTO FURTADO

54 AMANDA VERENA DIAS DA SILVA

55 ANA ALICE FERREIRA DA SILVA

56 ANA ALICE VIEIRA FERNANDES

57 ANA BEATRIZ BELEM DOS SANTOS

58 ANA BEATRIZ CORREIA CHAGAS

59 ANA BEATRIZ DUARTE CORRÊA

PÁGINA: 03 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

60 ANA BEATRIZ SILVA MAIA

61 ANA CAROLINA CORDEIRO PINHEIRO

62 ANA CAROLINA MIRANDA DE LIMA

63 ANA CAROLINA TELES DE SOUZA

64 ANA CASSIA BRITO CAMPOS

65 ANA CECÍLIA DA SILVA NEVES

67 ANA CLARA DE JESUS DOS SANTOS

68 ANA CLARA DIAS DA COSTA

69 ANA CLARA MOREIRA DOS SANTOS DE SOUZA

70 ANA DÉBORA CORRÊA FREIRE

71 ANA ELOISA BRITO ASSUNCAO BARBOSA

72 ANA FLÁVIA GEMAQUE ALENCAR DE SOUZA

73 ANA KARLA FONSECA PIRES

74 ANA KAROLINI DE SOUZA SIQUEIRA

75 ANA KECIA TEIXEIRA COELHO

76 ANA LETÍCIA CAMPOS SILVA

77 ANA LUIZA ALENCAR DA COSTA

78 ANA LUIZA CANDEIRA LACERDA

79 ANA LUIZA SILVA CAVALCANTE

80 ANA MARIA PINHEIRO SANCHES

81 ANA PAULA ARANHA DE ANDRADE

82 ANA PAULA BACELAR PESSOA

PÁGINA: 04 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

83 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA

84 ANA PAULA PEREIRA MIRANDA

85 ANA PAULA PINHEIRO LIMA MARIANO

86 ANA PAULA SANTOS DOS SANTOS

87 ANA PRISCILA OLIVEIRA FARIAS

88 ANAILSON DE OLIVEIRA PINHEIRO

89 ANALICE CRUZ SOUZA

90 ANALLICE CHAGAS

91 ANANDA NASCIMENTO RODRIGUES

92 ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA

93 ANDERSON FERNANDES DE ALMEIDA

94 ANDERSON FERREIRA DE FREITAS

95 ANDRE CRISTIANO MAGAVE DE SOUZA

96 ANDRÉ FELIPE DA SILVA FELIX

97 ANDRE WILLIAN SILVA NERY

98 ANDREI LEANDRO SENA DA CRUZ

99 ANDRESSA JAMILE MOTA SILVA

100 ANDRESSA MARTINS DO NASCIMENTO

101 ANDREW PHILLIP ALCANTARA SILVA

102 ANDREZA BITENCOURT PINHEIRO

103 ANDRIZ CORREA DOS SANTOS

104 ANEUARA DA SILVA FRAZAO

PÁGINA: 05 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

105 ANGELA BATISTA SÁ

106 ANGELA CLÉA QUEIROZ IKETANI

107 ANGELO MARCO FREITAS DOS SANTOS JUNIOR

108 ANGELO VICTOR SANTOS PINHEIRO

109 ANIKELLY NASCIMENTO COUTINHO

110 ANÍSIO DA SILVA BARROS NETO

111 ANNA CLARA RAMOS LOPES

112 ANNA GABRIELLY GÓES E GÓES

113 ANNA MIRELA

114 ANNA PAULA PROFETA VICTOR VIEIRA

115 ANNE CAMILA PINHEIRO DE OLIVEIRA

116 ANNY CAROLINY DUARTE DO RÊGO

117 ANNY DANIELLY FERREIRA DE AZEVEDO

118 ANNY VITÓRIA NASCIMENTO VALADARES

119 ANNYE GABRIELLY GONÇALVES DO CARMO

120 ARIADINNI BEATRIZ BARROS BARBOSA

121 ARIADNE MAIRA NOGUEIRA DA SILVA

122 ARIANE GABRIELA SANTOS BENTES

123 ARIANNE LOHANNE DA SILVA FERREIRA

124 ARISON DA SILVA FURTADO

125 ARLETON DOS SANTOS MARQUES

126 ARLON DAILON ALVES DE OLIVEIRA

PÁGINA: 06 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

127 ARNON FARIAS DE SANTANA

128 ARON RODRIGO MOURA DE ALMEIDA

129 ARTHUR GÓES BEZERRA

130 ARTUR ALEX CASTRO MENDES

131 ARYSSIA BOSQUE DO CARMO CHAGAS

132 AUGUSTO DE JESUS PEREIRA MARTINS

133 AYLA RAÍSSA GARCIA ROEDER

134 AYSSON MONTEIRO LIMA DAS CHAGAS

135 BARBARA GUIMARAES BRITO

136 BÁRBARA MELINDA GOMES MELO

137 BÁRBARA YASMIM DE ALMEIDA RODRIGUES

138 BEATRIZ ALVES PARAFITA

139 BEATRIZ BRITO MATOS

140 BEATRIZ DOS SANTOS CORDEIRO

141 BEATRIZ SENA MELO

142 BEATRIZ SOUZA DA SILVA

143 BENEDITO WESLEY DOS SANTOS GOMES

144 BENEVENUTO NOGUEIRA DE VASCONCELOS NETO

145 BETHYNNA SILVA DE OLIVEIRA

146 BETO SILVA DE OLIVEIRA

147 BIANCA GIBSON DOS SANTOS

148 BIANCA MACEDO DOS SANTOS

PÁGINA: 07 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

149 BRENDA CORREA DE MATTOS

150 BRENDA DOS SANTOS DIAS

151 BRENDO PATRICK DE ALMEIDA PELAES

152 BRENNO ROBERTO GUEDES CORRÊA

153 BRENO HENRIQUE GONÇALVES DE JESUS

154 BRENO VIDAL MONTEIRO

155 BRUNA EMANUELE SANTA DE LIMA

156 BRUNA MARCELA PEREIRA MOREIRA

157 BRUNA NAOMI PUREZA RAMOS

158 BRUNO ALENCAR VIEIRA

159 BRUNO DOS SANTOS DIAS

160 BRUNO THIAGO COELHO COSTA

161 CAIKE CAVALCANTI VALENTE

162 CALLINE EDUARDA MARTINS TAVARES

163 CAMILA DE CÁSSIA DO NASCIMENTO CAVALCANTE

164 CAMILA DE LIMA LOPES

165 CAMILA SOARES BARROS

166 CAMILLE NAZARÉ DE SÁ CAVALCANTE

167 CAMILLE VITÓRIA DA SILVA PEREIRA

168 CAMILLY CASTRO DE SOUSA LIMA

169 CAMILLY VITÓRIA CARVALHO MONTEIRO

170 CAMILY CÉLIA MELO AMANAJAS BENJAMIN

PÁGINA: 08 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

171 CARINNA MARIA LUZ DE VASCONCELOS

172 CARLA HORTENCIA DA SILVA MARQUES

173 CARLENE CONCEIÇAO DA GAMA

174 CARLOS ABRAHÃO COSTA DINIZ

175 CARLOS ANDRÉ RODRIGUES TEIXEIRA

176 CARLOS HEINRIK RODRIGUES FUKUOKA

177 CARLOS JOSÉ LOBO SILVA MONTEIRO

178 CARLOS LEANDRO ROCHA DE SOUZA

179 CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA

180 CAROLINNE MACIEL BORRALHO

181 CASSIA REBECA ROCHA DOS SANTOS

182 CÁSSIO GUIMARÃES

183 CATARINA ARAÚJO QUARESMA

184 CAUÃ MAGALHÃES LIMA

185 CAUE FERREIRA COLARES

186 CAUIRI FERREIRA DA SILVA

187 CELINY GABRYELLI CORDEIRO DE BRITO

188 CEZAR THIAGO PINHEIRO DA SILVA

189 CHRISTOPHER NICOLAS DE LIRA CALADO

190 CHRYSANGELA AMANAJAS DE MORAES

191 CILENE CRISTINA BARBOSA CASTRO

192 CINDY KELLY GOMES COSTA

PÁGINA: 09 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

193 CINTHIA DE SOUZA QUINTELA

194 CINTHIA GABRIELLE COSTA DE SALES

195 CINTIA LOBATO DA SILVA

196 CLARA BEATRIZ DE SOUSA PANTOJA

197 CLARISSE DA SILVA DE LIMA

198 CLARISSE MONISE MARQUES MARTINS

199 CLAUDIA STEFANY MARQUES MOREIRA

200 CLEBSON BARROSO PEREIRA

201 CLEILIANE TAVARES SILVA

202 CRISLANE DUARTE DO CARMO

203 CRISTIAN KALYL FARIAS VILHENA

204 CRISTINA CARVALHO GUIMARAES

205 CRISYIANO BARBOSA MENDES

206 DAFINE DAMASCENO PEREIRA

207 DALITA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

208 DANIEL ELTON OLIVEIRA DE OLIVEIRA

209 DANIEL HIAN PORTO DUARTE

210 DANIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO

211 DANIEL VILHENA CAMPOS

212 DANIELA MATOS PINHEIRO

213 DANIELE MACHADO DE MORAES

214 DANILLO DOS SANTOS NOBRE

PÁGINA: 010 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

215 DANILLO WILLIAN DA PENHA PINTO

216 DANILO ALCÂNTARA PEREIRA

217 DANNILA FRAZÃO DE ROCHA

218 DANNYO WHAYAN ALMEIDA MONTEIRO

219 DARLENE DE SOUZA TOLOZA MESQUITA

220 DAVI DOS SANTOS SILVA

221 DAVI GABRIEL CRUZ NUNES

222 DAVI MENDES DE SOUZA

223 DAVI SANTOS DE LIMA

224 DAVID ALEX ARAUJO DE QUEIROZ

225 DAVID BECKHAM BARBOSA GÓES

226 DAVID MOREIRA DE OLIVEIRA

227 DAVID OLIVEIRA LACERDA

228 DAVID QUEVEN PINHEIRO DA SILVA

229 DAVID RAFAEL DA MATA NUNES

230 DAVID WILLIAN CARVALHO RAMOS

231 DAYANE MARQUES TAVARES REIS

232 DAYLA LOISE DOS SANTOS DIAS

233 DÉBORA COSTA PEREIRA

234 DÉBORA DOS SANTOS MARTINS

235 DEBORA JAMILLY DE CASTRO PINHEIRO

236 DÉBORA KAROLA SENA DE SOUZA

PÁGINA: 011 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

237 DEBORA LIA CORREA MOURA

238 DÉBORA SANTANA DE SOUZA

239 DENISE LISBOA DE OLIVEIRA

240 DENISE MONTEIRO CORREIA

241 DERYCK MIGUEL SARAIVA DINIZ

242 DEYVISON BRENDON DOS SANTOS FIGUEIREDO

243 DHULIANE WELEN DAMASCENO MACIEL

244 DIANA MACHADO AGUIAR

245 DIANE FERREIRA

246 DIANE SERRÃO MORAES

247 DIEGO DE OLIVEIRA LIMA

248 DIEGO MATOS DA SILVA

249 DIEGO VALENTE PACHECO

250 DILAYLA CARVALHO RODRIGUES

251 DILCIELLY BIZERRA NASCIMENTO

252 DILCILENE VIDEIRA DOS SANTOS

253 DINAURA DOS SANTOS CORRÊA

254 DIOGO LOPES DA SILVA

255 DJAILSON VALENTE MAGALHÃES

256 DOUGLAS COSTA RIBEIRO

257 DOUGLAS PORTELA PINTO

258 DUALAN RONALD FONSECA NOBRE

PÁGINA: 012 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

259 EDER LIMA CORREA JUNIOR

260 EDHILANE VICTORIA MARQUES VIDEIRA

261 EDIAN SILVA SANTANA

262 EDIANE RODRIGUES COELHO DA SILVA

263 EDINALVA CALADO SIQUEIRA

264 EDUARDA ALVES DOS SANTOS

265 EDUARDA DE MATOS GADELHA

266 EDUARDA PIEDADE SILVA

267 EDUARDO AUGUSTO PINTO CORREA

268 EDUARDO CAMELO DE OLIVEIRA

269 EDUARDO DE CARLO FERREIRA LOPES

270 EDUARDO FERREIRA ANDRADE

271 EDUARDO LIMA BARRETO

272 EDUARDO NASCIMENTO DOS REIS

273 EDUARDO SACRAMENTO MARTINS

274 ELANE PEREIRA DOS SANTOS

275 ELEN MICHELLE ALMEIDA PALHETA FARIAS

276 ÉLIDA MILENA ROLLA SEGUNDO

277 ELITON DOS PASSOS TOLOSA

278 ELLEN AMANDA COSTA SANTANA

279 ELLEN CARLA OLIVEIRA GONCALVES

280 ELLEN CHRISTINE BRITO DE OLIVEIRA DA SILVA

PÁGINA: 013 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

281 ELOÁ CAROLINE SILVEIRA DA SILVA

282 ELOANNA BEATRIZ CARDOSO FERREIRA COSTA

283 ELSON MACEDO DE OLIVEIRA

284 ELUANA LAIZE SANTOS RABELO

285 EMANOEL RERISSON DE SOUZA SENA

286 EMELLY GIOVANA LIMA VEIGA

287 EMERSON FELIPE DE LÍRIO DA CRUZ

288 EMERSON LEANDRO FERREIRA DA SILVA

289 EMILLY CAROLINE MONTEIRO DE ASSIS

290 EMILLY KARINE DOS SANTOS GIBSON

291 EMILLY MARCELLY PICANÇO DE SOUZA

292 EMILLY VITÓRIA PINHEIRO DE OLIVEIRA

293 EMILLY YASMIN MAGALHÃES MOURÃO

294 EMMANUEL ENZO DA SILVA BATISTA

295 ENDERSON DOS SANTOS AMARAL

296 ENELIM MELISSA DUARTE DE OLIVEIRA

297 ENMANUEL AROCHA RAMOS

298 ENZIO GABRIEL SILVA DO ROSARIO

299 ENZO TCHERFESON OLIVEIRA LIMA

300 ERICA SAMILES DA COSTA RAMOS

301 ERICK GABRIEL BAIA CUNHA

302 ERICK LUZ MARTINS

PÁGINA: 014 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

303 ERIEL PAZ DOS SANTOS

304 ERIK MATTHEUS BRITO DE FREITAS

305 ERIKA PRADO PATRÍCIO

306 ERIVELTO ROCHA BORGES

307 ESTEFANY CAMILE CARDOSO DA PENHA

308 ESTHER SUIANNY DA SILVA UCHÔA

309 EUNARA LUINNE DE ARAÚJO RODRIGUES

310 EURILENE DE SOUZA LIMA

311 EVELANNE CARLA ALCÂNTARA DA SILVA

312 EVELEN VITORIA DOS REIS RIBEIRO

313 EVELLIN BEATRIZ DA SILVA MIRANDA

314 EVELLY LORRANE SOUZA VILHENA

315 EVELLYN PATRICYA DA COSTA TAVARES

316 EVELLYN YASMIM BARBOSA DA SILVA

317 EVELY LORRANA LOPES NATIVIDADE

318 EVILY FREITAS DA CONCEIÇÃO

319 EWERTON MARQUES MOTA

320 FABIANA GUIMARAES SILVA ARAUJO

321 FABRICIO TAVARES MARQUES

322 FELIPE AMANAJÁS DAIBES

323 FELIPE DA SILVA CALDAS

324 FELIPE MARTINS CARDOSO

PÁGINA: 015 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

325 FELIPE NOBRE VAZ

326 FELIPI MATHEUS PEREIRA COSTA

327 FERNANDA BARBOSA DO CARMO

328 FERNANDA FRANÇA MATOS

329 FERNANDA GABRIELLY DA RUZ DOS REIS

330 FERNANDA NASCIMENTO HABIB

331 FERNANDA PEIXOTO ARRUDA

332 FERNANDA SILVA DE ALMEIDA

333 FLÁVIA ALESSANDRA MAIA DE LIMA

334 FLÁVIA CLARISSE SARGES GOMES

335 FLÁVIA GIOVANA CHAGAS COSTA

336 FLAVIANA COUTINHO

337 FRANC UILLIAN BARRETO FERREIRA FILHO

338 FRANCISCO ANDERSON DOS SANTOS LEITE FILHO

339 FRANCISCO MATHEUS FRANKLIN ALVES ROCHA

340 GABRIEL ALMEIDA BENATHAR

341 GABRIEL CAMPOS SANDIM

342 GABRIEL DA LUZ SILVA

343 GABRIEL DE PAIVA MARQUES

344 GABRIEL FELIPE ARAÚJO LOBATO

345 GABRIEL FERNANDES BASTOS

346 GABRIEL HENRIQUE DO VALE BRANDÃO

PÁGINA: 016 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

347 GABRIEL MARTINS DA SILVA

348 GABRIEL VITOR SANTOS DO NASCIMENTO

349 GABRIEL WILLIAM SILVA TRINDADE

350 GABRIELA MARTINS GOMES

351 GABRIELLA GOMES RODRIGUES

352 GABRIELLE LAHÁI ROÍ COSTA SERRÃO

353 GABRYELL GOMES RODRIGUES

354 GEIZA LUANA SANTOS FAÇANHA

355 GEMERSON NASCIMENTO MENDONÇA

356 GEOVANA ARAGAO MENDES

357 GEOVANNA MORAES DIAS PEREIRA

358 GERMANO AUGUSTO SAMPAIO CONRADO BEZERRA FILHO

359 GESIELMA DOS SANTOS MACIEL

360 GESSICA MARCELI DA SILVA ALFAIA

361 GEYVERLANE DO SOCORRO DUARTE DE LIMA

362 GIDEANILDO MORAES MARTINS

363 GIOVANNA ROCHA CRUZ PASTANA

364 GISELE SOUZA BRITO

365 GIULIANNE CAROLINE MORAES VIANA

366 GLEICE JHENIFER TRINDADE MACIEL DOS SANTOS

367 GLEYCE KELLY CORDEIRO MIRA

368 GLÓRIA KATHLENN FURTADO DE OLIVEIRA

PÁGINA: 017 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

369 GRAZIELA DE JESUS LOBATO DIAS

370 GRAZYELLA ROCHA TRINDADE

371 GUILHERME DO CARMO NUNES DE SOUZA

372 GUILHERME FERREIRA DE ALMEIDA

373 GUILHERME FRANCISCO DOS SANTOS UCHOA

374 GUILHERME KÖHLER BRAGA DE ALMEIDA

375 GUILHERME NASCIMENTO LIMA

376 GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA

377 GUILHIAN BRYAM DO NASCIMENTO GOMES

378 GUSTAVO DE SENA ROSARIO

379 GUSTAVO RUAN ROCHA DE OLIVEIRA

380 HADRIA THAÍS BRITO FIGUEIREDO

381 HARYSON SARGES DE OLIVEIRA

382 HÉCTOR CAIO DE SOUZA GOMES

383 HECTOR RANIELLE COSTA REIS

384 HELDER CARDOSO MACHADO

385 HELEN MARGARETH SOUZA DE OLIVEIRA TRINDADE

386 HELIO RODRIGO GAMA LEAL

387 HELISA FRANÇA FONSECA

388 HELLEN CRISTHINA OLIVEIRA MUNIZ

389 HELOÁ MESQUITA DE FREITAS DE ARAÚJO

390 HELOIZA FERREIRA DE ALMEIDA

PÁGINA: 018 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

391 HEMILLY YASMIM DUARTE ARAÚJO

392 HENRIQUE ASSUNÇÃO PELAES BRAGA

393 HENRIQUE GOMES FERREIRA

394 HERICA DE KASSIA LOPES DA COSTA

395 HERICK MATOS BRASIL

396 HEVELLYN VITÓRIA DE OLIVEIRA VIANA

397 HEVELYN INGRID SILVA DOS SANTOS

398 HIAGATA CRISTINA CARDOSO DO CARMO

399 HUGO HENRIQUE FERREIRA BRAZÃO

400 HUGO RAIOL DA SILVA OLIVEIRA

401 HYORRAN AFONSO SANTOS FERREIRA

402 IAGO DE SOUSA PEREIRA

403 IAGO EMANUEL SOUSA DE DEUS

404 IAGO RODRIGO BAIA PUREZA

405 IAN VITOR MACIEL CARDOSO

406 IANCA JAMILLE BARROS SIQUEIRA

407 IASMIM COELHO DOS REIS

408 IEDA SARAH AMORAS LIMA

409 IGOR DIAS DA SILVA

410 IGOR GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA

411 INGRID BEATRIZ ALVES DA GAMA

412 INGRID IZABELLY DA SILVA LOBATO

PÁGINA: 019 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

413 INGRID KARINE COELHO MOREIRA

414 INGRID VITORIA COSTA BRITO

415 ISABELA CARVALHO LIMA

416 ISABELA FERREIRA SOUSA

417 ISABELA MAIA FRANÇA TRINDADE

418 ISABELLE DA SILVA ROCHA

419 ISABELLE KAROLINE ALVES MARQUES

420 ISABELLY DIAS

421 ITALO DE SOUSA TEIXEIRA

422 ITALO RUY SECCO DA LUZ

423 IZABELLY CRISTINY COSTA MOREIRA

424 JACIARA ATAILANA MORAES TEIXEIRA

425 JACKELINE LOBATO DE BRITO

426 JADE AMANAJAS CARDOSO

427 JAEMILY DE NAZARÉ VALENTE BRABO

428 JAMILE DOS SANTOS COSTA FERREIRA

429 JAMILLY ALVES PINHEIRO

430 JAMILLY SOUZA DA SILVA

431 JAMILY BARROSO GARÇOM

432 JAMILY CRISTINA MENDES SOUZA

433 JAMYLLE MENESCAL RAMOS COSTA

434 JANIEL COSTA DOS SANTOS

PÁGINA: 020 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

435 JANIELLE NUNES COELHO

436 JANIELY SILVA DA SILVA

437 JAQUELINE MORAES DA GAMA

438 JEAN CARLOS LEITE E SILVA

439 JENIFER OLIVEIRA RODRIGUES

440 JENNYFER CARLA MONTE FERREIRA

441 JESSICA ROCHA DE OLIVEIRA

442 JESSIKA NETA PIRES GUEDES

443 JHENIPHER MARQUES MARQUES

444 JHENNIFER BATISTA DE ALMEIDA

445 JHENNYFER MAYARA DA ROCHA PICANÇO

446 JHON VICTOR DA COSTA ARAGÃO

447 JHONNY PIMENTEL DO NASCIMENTO

448 JHULLY GABRIELLA PORTILHO DA SILVA

449 JHULY GUARDIA NUNES

450 JOABE FARIAS NUNES

451 JOABSON DA MOTA LEITE

452 JOANA VICTORIA DOS SANTOS QUINTELA

453 JOAO AUGUSTO BARATA COSTA

454 JOÃO FELIPE ALMEIDA DE MELO

455 JOAO GABRIEL COLARES LIMA

456 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS ARAÚJO

PÁGINA: 021 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

457 JOÃO GUILHERME SOUZA GUEDES

458 JOÃO LUCAS MENDES PONTES

459 JOÃO MARCELO DOS SANTOS PAIVA

460 JOÃO MARCOS RAMOS ROCHA

461 JOÃO OLIVEIRA PINHEIRO

462 JOÃO PAULO DA SILVA BARBOSA

463 JOAO PAULO MARECO CORREA DOS SANTOS

464 JOÃO PAULO NASCIMENTO VIANA

465 JOÃO PAULO SARGES MARQUES

466 JOÃO PEDRO BARRETO QUARESMA

467 JOÃO PEDRO FREITAS DE OLIVEIRA

468 JOAO PEDRO MELO DE MEDEIROS

469 JOÃO VICTOR ALVES BARBOSA

470 JOÃO VICTOR CARDOSO VIEIRA

471 JOÃO VICTOR GOMES MACIEL

472 JOAO VITOR SILVA DA COSTA

473 JOCINEILA MARIA MOTA DA SILVA

474 JOEL ANDRADE RAMOS

475 JOELI SILVA REIS

476 JOELMA MACEDO RODRIGUES

477 JOELMA VASCONCELOS DOS SANTOS

478 JOFRE CAMPOS DE OLIVEIRA JÚNIOR

PÁGINA: 022 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

479 JOICE MARIA ROCHA DA SILVA

480 JONATA OLIVEIRA DE SOUSA

481 JONATHAN EDUARDO BITENCOURT LOPES

482 JONNY EURIPEDES MAMEDIO SIQUEIRA

483 JORGE ARNAUD SOUZA MACIEL

484 JORGE LUIZ MONTEIRO DE AZEVEDO

485 JORGETE DO NASCIMENTO FONSECA

486 JOSÉ CARLOS CRUZ SOUZA

487 JOSÉ DANIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA

488 JOSÉ EDUARDO ANDRADE NUNES

489 JOSÉ EDUARDO DA SILVA E SILVA

490 JOSE HENRIQUE OLIVEIRA AMANAJAS DA SILVA

491 JOSÉ IRAN BATISTA DE SOUSA JÚNIOR

492 JOSE LUIZ PIMENTEL SOARES

493 JOSE MATHEUS DIAS MARTINS

494 JOSÉ NOGUEIRA LIMA JUNIOR

495 JOSÉ OTÁVIO DOS SANTOS MONTEIRO

496 JOSE RAILSON CARMO DOS SANTOS

497 JOSÉ RAIMUNDO RAPOSO JUNIOR

498 JOSE RICARDO DOS ANJOS QUEIROZ

499 JOSÉ VICTOR NEVES DOS PASSOS

500 JOSÉ VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO

PÁGINA: 023 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

501 JOSEPH SANTOS DA SILVA

502 JOSIANA GONÇALVES DA SILVA

503 JOSIELE SANTOS DA SILVA

504 JOSIKELLY FACUNDES RODRIGUES

505 JOSIMARA SENA MATOS

506 JOSINETE DE SOUZA SOUZA

507 JOSUÉ RODRIGUES LIMA

508 JOVANA MORAES DE LIMA

509 JOVENILSON DOS REIS MORAIS

510 JUANY MAYARA DE MORAES CARVALHO

511 JÚLIA DE OLIVEIRA PINHEIRO

512 JÚLIA FIGUEIREDO ROCHA

513 JÚLIA MARQUES DE CARVALHO

514 JULIA RAINÁ MORAES DO AMARAL

515 JULIA ROBERTA DOS SANTOS FERREIRA

516 JÚLIA SICÇU DO NASCIMENTO MARQUES

517 JULIAN MATOS DE SOUZA

518 JULIANA CAMILLY GUEDES LIMA PAIVA

519 JULIANA CUNHA PONTES DE ALENCAR

520 JULIANA DA SILVA SARMENTO

521 JULIANA FLÁVIA PEDROSO FURTADO

522 JULIANA GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO

PÁGINA: 024 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

523 JULIANA MICHELLY DA COSTA FERREIRA

524 JULIANA MONTEIRO ARRAES

525 JULIANA PEREIRA DE ALMEIDA

526 JULIANA PEREIRA SERRA

527 JULIANA TAÍS CARDOSO MARTINS

528 JULIANE CRISTINE SILVA DA SILVA

529 JULIO CESAR COSTA CARVALHO

530 JULYANNE EVELLYN BRITO LIMA

531 KAILANE KRÍSSIA BARROS BARATA

532 KALEO RICHAD ARAÚJO RIBEIRO

533 KAMILA CIDIANE MACIEL CARVALHO

534 KAMILA FARIAS DO CARMO

535 KAMILA PEREIRA SANTOS ANDRADE

536 KAREN DOS SANTOS FERREIRA

537 KAREN EDUARDA DOS SANTOS LEAL

538 KARIMY VULCÃO DA SILVA

539 KARIN LAVINE MONTEIRO COSTA

540 KARLA GABRIELLY REZENDE SOUZA

541 KAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA DE CARVALHO

542 KASSIA CRISTHINE VILHENA FARIAS

543 KASSIO FREITAS DE ABREU

544 KATEHRYNE LIMA DA SILVA

PÁGINA: 025 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

545 KATIA SIMONE DA SILVA MACHADO

546 KATRINE ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA

547 KAUÃ CRISTIAN CORRÊA DOS SANTOS

548 KAYKY FÉLIX CALDEIRA

549 KAYLANE RAYRA VINHAS SANTANA

550 KEISE DAYANNE LEAL SARRAF

551 KELSON TIAGO

552 KELVIN QUEIROZ E SILVA

553 KETELEN CLARICE MIRANDA ROCHA

554 KETHELYN CRISTINI COSTA HAUSSLER

555 KEVILA DO SOCORRO DA ROCHA BAIA

556 KLEBER NASCIMENTO DE SOUZA

557 LAILA RAFAELA BORGES DOS SANTOS

558 LAIS EDUARDA DO NASCIMENTO TRAVASSOS

559 LAIS RODRIGUES PERES

560 LAIZE FIGUEIREDO NASCIMENTO

561 LARISSA FREITAS TELLES

562 LARISSA MONTEIRO COSTA

563 LARISSA SÁ LIMA

564 LAURA BEATRIZ SILVA PEREIRA DOS SANTOS

565 LAURENA TAVARES GONÇALVES

566 LAWREN SANTOS DA COSTA

PÁGINA: 026 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

567 LAYANNA GUIMARAES DUARTE ZACHEU

568 LAYLA PATRICIA PALMEIRIM GOMES

569 LAYZ BEATRIZ FURTADO BRITO

570 LEILLANY RILLANY LEMOS DE SOUZA

571 LEONA GABRIELLY NATIVIDADE PEREIRA

572 LEONARDO HENRY NASCIMENTO LEAL

573 LETHYCIA DEL CASTILLO PONTES

574 LETICIA BARROSO NOGUEIRA

575 LETÍCIA GABRIELLI BARROS RAUBER

576 LIANDRA JAMILLY MARTINS SANTOS

577 LILIAN DESIREE MOREIRA DA SILVA

578 LILYAM GIULLIANE DA ROCHA CAMPOS

579 LÍVIA ANTONELLI DANTAS DA SILVA

580 LIVIA ARAÚJO DE SOUZA

581 LÍVIA BÁRBARA SANDIM VIEIRA

582 LIVIA COUTINHO SILVA

583 LÍVIA MARIA FERREIRA CALDAS

584 LOHANA PEREIRA DUARTE

585 LOIS HECHILLEY ANDRADE DE SOUZA

586 LORENA NOGUEIRA AGUIAR

587 LORRANNY LEITE BRANDÃO

588 LUAN MARTINS MORAIS

PÁGINA: 027 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

589 LUAN ROBERTO CASTRO RODRIGUES

590 LUANA CRISTINA DO AMARAL FAVACHO

591 LUANDERSON DAMASCENA DA SILVA

592 LUANE MORAES DE SÁ

593 LUBNY HILLARY UYRAÇU CARNEIRO DE AGUIAR

594 LUCAS ANDRE DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA

595 LUCAS LIMA ARAUJO

596 LUCAS MATHEUS CASTILLO DEL CASTILO FERREIRA

597 LUCAS PEREIRA GARCIA DO CARMO

598 LUCAS QUARESMA DA SILVA

599 LUCAS THIAGO ADIODATO CUTRIM

600 LUCAS WILLIAN BARROS RODRIGUES

601 LUCIANA ARAUJO MARECO

602 LUCIANA BEATRIZ FERREIRA BARBOSA

603 LUCIANA VIEIRA ARAÚJO

604 LUIS CAUA BRITO SILVA

605 LUIS FELIPE BRANDÃO DA GAMA

606 LUÍS FELIPE SILVA DE SOUSA

607 LUIZ CARLOS DA SILVA ALVES

608 LUIZ EDUARDO BRITO DE CASTRO

609 LUIZ FELIPE MARQUES DIAS

610 LUIZ FERNANDES DE ALMEIDA

PÁGINA: 028 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

611 LUIZ HENRIQUE MEDEIROS VAZ

612 LUIZ RICARDO ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA

613 LUMA AMORAS BATISTA SAMPAIO

614 LUMA VALENTINI FERREIRA DO MONTE

615 LUNA BEATRIZ MENEZES RIBEIRO

616 LUYSA BEATRIZ ALVES LOBATO DIAS

617 LYA FABIEN DOS SANTOS RODRIGUES

618 MAEBLY SILVA CABRAL

619 MAÍRA DAMACENA LUZ

620 MAIRA RANGELLY TAVARES PINHEIRO

621 MALILSON FERNANDES PAES

622 MANOEL HENRIQUE LIVRAMENTO OLIVEIRA

623 MANOEL MACHADO BASTOS NETO

624 MANOEL PEDRO BALIEIRO GARCIA

625 MANOELA PONTES DELFINO DA CRUZ

626 MARCELA CARDOSO DE MORAES

627 MARCELO DOS SANTOS VALES

628 MARCILENE CONCEICAO FAVACHO DE ALMEIDA

629 MÁRCIO MORAES DOS SANTOS

630 MARCIONE DOS SANTOS QUEIROZ

631 MARCO ANTÔNIO MASCARENHAS MARQUES

632 MARCO ANTÔNIO MIRANDA

PÁGINA: 029 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

633 MARCOS CALEBE MARTINS ALMEIDA

634 MARCOS FABRÍCIO PONTES SANTOS DAS NEVES

635 MARCUS BERNARDO GOMES DONZA

636 MARCUS VINICIUS DE CARVALHO GAMA

637 MARCUS VINICIUS LOBATO CONCEIÇÃO

638 MARESSA MARQUES MACIEL

639 MARIA ADRIELI DE AGUIAR SILVA

640 MARIA ANTONIETA AUZIER DOS SANTOS

641 MARIA CLARA

642 MARIA CLARA CAMARÃO DOS SANTOS

643 MARIA CLARA COELHO DA SILVA

644 MARIA CLARA CUNHA DE ARAUJO

645 MARIA CLARA DA ROCHA LIMA

646 MARIA CLARA DA SILVA GONCALVES RIBEIRO

647 MARIA CLARA DE ARAÚJO MONTEIRO

648 MARIA CLARA DE OLIVEIRA CAMBRAIA

649 MARIA CLARA DOS SANTOS SOARES

650 MARIA CLARA EDVIRGEM DE SOUZA DOS SANTOS

651 MARIA DE NAZARÉ FERREIRA BRAGA

652 MARIA EDUARDA AMORIM ALMEIDA

653 MARIA EDUARDA ANTUNES ROCHA

654 MARIA EDUARDA BARBOSA DE OLIVEIRA

PÁGINA: 030 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

655 MARIA EDUARDA BENTES GOMES

656 MARIA EDUARDA CARDOSO DA SILVA

657 MARIA EDUARDA COSTA DE SÁ

658 MARIA EDUARDA DA SILVA FLEXA

659 MARIA EDUARDA DE MATOS PEREIRA

660 MARIA EDUARDA DE SOUZA ALMEIDA

661 MARIA EDUARDA FERREIRA LOPES

662 MARIA EDUARDA LEITE SALDANHA

663 MARIA EDUARDA MARTINS COSTA

664 MARIA EDUARDA SILVA LIMA CORREIA

665 MARIA GABRIELA BRANDÃO RABELO

666 MARIA GABRIELE FERREIRA CORRÊA

667 MARIA INÊS FERREIRA DA SILVA

668 MARIA ISABEL LIMA DE ARAÚJO

669 MARIA JULIA OLIVEIRA MACIEL

670 MARIA LÚCIA MENEZES OLIVEIRA

671 MARIA LUÍSA SAMPAIO BARBOSA

672 MARIA LUIZA CASTELO GAMA

673 MARIA LUIZA SILVA DOS SANTOS

674 MARIA LUIZA VIDAL DE ARAÚJO

675 MARIA MARCELA SILVA MORAES

676 MARIA PAULA DOS SANTOS SOUZA

PÁGINA: 031 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

677 MARIA RAFAELA FERNANDES DOS SANTOS

678 MARIA RAILDA CHAGAS DA SILVA

679 MARIA RAIMUNDA GOMES DOS SANTOS

680 MARIA VITÓRIA DELDUQUE FARIAS RODRIGUES

681 MARIA VITORIA DOS SANTOS GEMAQUE

682 MARIA VITÓRIA TEIXEIRA DOS SANTOS

683 MARIANA DE AGUIAR VIANA DA SILVA

684 MARIANE FERREIRA SANTOS

685 MARIANY ALMEIDA DE SOUSA

686 MÁRIO SÉRGIO LEÃO DE MORAES

687 MARJORIE NEVES MELO

688 MARYANA CRISTINE DA SILVA GEMAQUE

689 MARYANNE PAIXÃO DOS SANTOS

690 MATEUS CARDOSO DOS ANJOS

691 MATEUS GONDIM DA SILVA

692 MATEUS MORAES DOS SANTOS

693 MATHEUS DA SILVA FERNANDES

694 MATHEUS LIMA FONSECA

695 MATHEUS RODRIGUES DA GAMA DIAS

696 MATHEUS SANTOS COSTA

697 MAURICIO CARDOSO OLIVEIRA

698 MAYARA KERON MELO GOMES

PÁGINA: 032 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

699 MAYARA SILVA E SILVA

700 MAYCO GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR

701 MERIAN DA SILVA SARGES

702 MICHELL GLEISON SÁLES CARDOSO

703 MIGUEL ANGELO GOMES CORTES

704 MIGUEL HENRICO SANTOS ALMEIDA

705 MILLENA CRISTINA TAVARES MESQUITA

706 MILTON PEREIRA NETO

707 MIQUÉIAS VIANA DE ALMEIDA

708 MIRIAM PAULA DE SOUZA NICAXIO

709 MOISES BRITO DE SOUZA

710 MURILLO AUGUSTO GOMES CARDOSO

711 MYLLENA PICANÇO DE SOUSA

712 NALBERTH CRISTIAN GURGEL SILVA

713 NALBERTH JOSÉ SOUZA SILVA

714 NARCISO SANCHES DE OLIVEIRA FILHO

715 NATALINO DE JESUS FERREIRA LIMA

716 NATALLY CARVALHO DOS SANTOS

717 NATAN DE CARVALHO NETO

718 NATHAN WILLYAN GOMES ARAÚJO

719 NAYANNE SILVA DE ALMEIDA

720 NAYARA SÁ CAVALCANTE

PÁGINA: 033 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

721 NICOLAS MATEUS PAIVA PEREIRA

722 NICOLAS MEDEIROS GOMES CORREIA

723 NICOLE ALMEIDA NOGUEIRA

724 NICOLE VITORIA DE SOUSA

725 NICOLY FAÇANHA MENDES

726 NIELSON GABRIEL MONTEIRO DE SOUZA

727 NILSON MORAES DE AZEVEDO

728 NONATO NASCIMENTO SOUSA

729 OLAVO ABREU RANGEL

730 OLIVIA SANTOS DA SILVA

731 OSVANDRO DA SILVA MARTINS

732 PABLO ALAN FRANKLIN CHAVES

733 PALOMA KATRINE AZEVEDO DIAS

734 PÂMELA DE SOUZA FERREIRA

735 PAMELA MATHEILLY LEAL DOS SANTOS

736 PAMELA NAZARÉ VALENTE COSTA

737 PAMELLA MATHEILLY LEAL DOS SANTOS

738 PATRICIA ROCHA DA SILVA

739 PATRICK NASCIMENTO DA SILVA

740 PAULA ANDREA SOUSA CAMPBELL

741 PAULA FIALHO ROTENBERG

742 PAULA ROBERTA FERREIRA LOBATO

PÁGINA: 034 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

743 PAULA THAYS MACHADO LIMA

744 PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA

745 PAULO HENRIQUE TOURINHO GÓS

746 PAULO SÉRGIO TAVARES DO NASCIMENTO JUNIOR

747 PAULO TARCISO

748 PAULO TARCISO B. SANTOS

749 PAULO VINÍCIUS FERREIRA LIMA OLIVEIRA

750 PEDRO AMANAJAS DE VILHENA

751 PEDRO BRYAN LUCENA OLIVEIRA

752 PEDRO HENRIK PEDROSO LEAL

753 PEDRO HENRIQUE AGUIAR COUTINHO

754 PEDRO HENRIQUE MAIA NERY GUEDES

755 PEDRO HENRIQUE PAIXÃO PARENTINS DOS SANTOS

756 PEDRO HENRIQUE VIEIRA SANTOS

757 PEDRO LADISLAU DA SILVEIRA NETO

758 PEDRO LUCAS LOPES QUARESMA

759 PEDRO VINÍCIUS GUEDES MOURA

760 PEDRO VINÍCIUS LOUREIRO DO NASCIMENTO

761 PETERSON DO NASCIMENTO MIRANDA

762 POLIANA MORAES AMANAJAS

763 POWEBLO BARBOSA

764 PRISCILA BORRALHO VALE

PÁGINA: 035 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

765 PRISCILA GOMES DE ARAÚJO

766 QUEREN HAPUQUE DE ARAUJO LIMA

767 RAFAEL DA SILVA RODRIGUES

768 RAFAEL DAVID DA SILVA BATISTA

769 RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES

770 RAFAEL LIMA SORIO

771 RAFAEL PATRICK SILVA JÁCOME

772 RAFAELA ALCANTARA NASCIMENTO

773 RAFAELA ALMEIDA COSTA

774 RAFAELA CALDAS TEIXEIRA

775 RAFAELA FERREIRA PASSOS

776 RAFAELA MARREIROS SOARES

777 RAIANY KAROLINA RIBEIRO DO AMARAL

778 RAILANA DA SILVA TAVARES

779 RAIMUNDA COUTINHO BRAGA DA COSTA

780 RAIMUNDO IVO GIUSTI JUNIOR

781 RAIMUNDO LUCAS DIAS BRAZ

782 RAISE VITORIA ALMEIDA DE SOUZA

783 RAMIRES DE SOUZA DANTAS

784 RANNA JANAE FERNANDES BARBOSA

785 RANNA VITORIA DE ARAUJO PEREIRA

786 RAYLLA SAMILLY MORAES CHAGAS

PÁGINA: 036 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

787 RAYSSA AMANAJAS LOURENCO

788 RAYSSA KEMELLY DE OLIVEIRA COHEN

789 RAYSSA RAINARA PANTOJA ROCHA

790 REBECA DA SILVA TAVARES PAUXIS

791 REBECA DIAS DAS MERCÊS

792 REBECA FERREIRA ANTUNES

793 REBECA GOUVEIA CORDEIRO

794 REBECA GOUVEIA CORDEIRO DA SILVA

795 REBECA PEREIRA COSTA DA SILVA

796 REBECA SILVA CAMPOS CAVALCANTE

797 RENAN BRITO DA GRAÇA

798 RENAN CAIO CARDOSO GOMES

799 RENAN DA SILVA DE CARVALHO

800 RENAN DE JESUS DIAS PONTES

801 RENATA GUEDES ALVES

802 RENATO SERGIO FERREIRA MORAES FILHO

803 RENEISE SUSUANE LINA DOS SANTOS

804 RENILDO MOREIRA OLIVEIRA

805 RIAN BAIA DE OLIVEIRA

806 RIAN OLIVEIRA ASSUNÇÃO

807 RICARDO VINICIUS MARQUES DOS SANTOS

808 RILEY EBERT FERREIRA MONTEIRO

PÁGINA: 037 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

809 ROBENILTON NEGRÃO PANTOJA

810 ROBSON BARBOSA PINTO

811 ROBSON DE FREITAS GONÇALVES

812 RODRIGO DE SOUSA CAVALCANTE

813 RODRIGO TOKINORI NISHI DIAS

814 RODRIGUO PEREIRA DA CONCEIÇÃO

815 ROGER SABAS HABRAN

816 ROMULO DANILO RODRIGUES DA ROCHA

817 RÔMULO FERREIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR

818 RÔMULO MORAES ROCHA

819 RONNIE DE LIMA ASSUNÇÃO JUNIOR

820 ROSANNY JUCÁ HYACINTH

821 ROSIANE DOS SANTOS SANTOS

822 ROSSANA OLIVEIRA MARQUES

823 RUAN EDUARDO DE OLIVEIRA FERREIRA

824 RUAN KAIKY PICANÇO DE SOUZA

825 RUBI GABRIELA LIMA SALDANHA

826 RUBIVALDO SILVA BARRIGA

827 RUTH HELEM PINHEIRO DE CARVALHO NOGUEIRA

828 RYAN GABRIEL ALVES ROCHA

829 RYAN GUILHERME DE MORAES SANTOS

830 RYAN LUCAS CARDOSO BRITO DOS SANTOS

PÁGINA: 038 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

831 RYAN PABLO PINHEIRO MORAIS

832 RYANDER MATHEUS DIAS DE MELO

833 SABRINA DE ALMEIDA LACERDA

834 SABRYNA ALMEIDA DE CARVALHO SÁ

835 SALLYS CARDOZO ALMEIDA

836 SAMILA DE ALMEIDA BAIA

837 SAMILLY NAHUM GOMES

838 SAMILY COSTA BARBOSA

839 SAMUEL DE SOUZA REIS

840 SANDRA ROSA DOS SANTOS PIRES

841 SARA EVELYN FLORES SANTA BRÍGIDA

842 SARAH LUÍZA DA SILVA CAMILO

843 SEBASTIÃO LUÍS COSTA MONTEIRO

844 SÉRGIO BORGES DA CRUZ PANTOJA

845 SHEYLA VALADARES CARVALHO

846 SÍLVIA PINTO MIRANDA

847 SIMONE FURTADO FRANÇA

848 SIMONE RIBEIRO VANZILER

849 SINDYMARA FERREIRA MATOS

850 SOPHIA MARIA FREITAS TEIXEIRA

851 STEFAN ROSE DE PAULA CHAVES

852 STEFANE LIMA LOBATO

PÁGINA: 039 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

853 STEFANNY MODESTO GAMA

854 STEFANY KEYSE FERREIRA DO NASCIMENTO

855 STHEFANNY PANTOJA NUNES

856 STHEFANY NAILA ARAGAO CORREA

857 SUANNY ELOIZA VIANA PEREIRA

858 SUZANY VALADARES CARVALHO

859 SUZYANE SILVA ARAUJO

860 TAIANNY PEREIRA FERNANDES BAPTISTA

861 TAINA CORDEIRO DE SOUZA

862 TAISSA ALVES DE FIGUEIREDO

863 TALES MATEUS CORREIA MACHADO

864 TALLINY SOUZA DE OLIVEIRA

865 TAMARA ROTHIELE DE OLIVEIRA GOMES

866 TAMILIS DE NAZARÉ DE LIMA CASTRO

867 TAMYLLE MILENA VIANA FERREIRA

868 TÂNIA ARAÚJO DA SILVA

869 TAYLINNE MELO APOSTOLO

870 TAYNARA BELMARKES BOGEA DE SOUSA

871 TAYNARA BRANCHES DIAS

872 THAIS AGHATA SILVA DE SOUSA

873 THAIS CRISTINA ARAÚJO DA CRUZ

874 THAIS MACHADO GONÇALVES

PÁGINA: 040 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

875 THAIS NUNES MORAES

876 THALIA MONTEIRO DA COSTA

877 THALIS ANDRE BARROS DA SILVA

878 THASSYA NAWANNA CÂMARA DA SILVA

879 THAYK FERREIRA DA SILVA

880 THAYNAN CORREA PENAFORT

881 THAYS FERREIRA ROCHA

882 THIAGO DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO

883 TIAGO VINÍCIUS MENDONÇA LEITE

884 UEISE DANILLO GONÇALVES MACIEL

885 ULISSES SILVA DE ALMEIDA

886 URIANA LUDIMILA PACHECO QUEIROZ

887 URSULA AMANDA ALMEIDA GARCIA

888 VALBER BATISTA DOS REIS JUNIOR

889 VALBER JUNIOR

890 VALDENES PACHECO DE SOUZA

891 VANDRESSA SANTOS LEAL

892 VICTHOR ALCEU DA SILVA RAMOS

893 VICTOR CORREA DE ARAÚJO MAIA

894 VICTOR GABRIEL CARVALHO BARROS

895 VICTOR GOMES BARROS

896 VICTÓRIA FERREIRA NERI

PÁGINA: 041 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

897 VICTORIA JEMIMA DE SOUZA FARIAS

898 VICTTOR HUGO GONCALVES GURJAO

899 VILMA DO NASCIMENTO

900 VINICIUS COSTA DA SILVA

901 VINICIUS DOS SANTOS AMARAL

902 VINICIUS EMANUEL MEDEIROS DA SILVA

903 VINICIUS GABRIEL MARTINS BEZERRA

904 VINÍCIUS LEMOS GARCIA

905 VINICIUS SILVA GARCIA

906 VIRNA LUANA DOS ANJOS NASCIMENTO

907 VITOR ASSUNCAO ALVES MACIEL

908 VITOR GABRIEL SILVA E SILVA

909 VITOR LUAN LOPES ALVES

910 VITÓRIA BEATRIZ SANTOS DA SILVA

911 VITORIA KAMILLY BAIA PEREIRA

912 VITORIA LUIZY ALMEIDA DOS SANTOS ROCHA

913 VITORIA MARIA BATISTA BARBOSA

914 VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS

915 VITÓRIA SUELEM SILVA DE OLIVEIRA

916 VIVIAN CAMILY DA SILVA DOURADO

917 VIVIAN DE CONTI WALDECK

918 VÍVIAN FIEL

PÁGINA: 042 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

919 VIVIANE RIBEIRO SANTOS

920 WALERSON THIAGO MELO DA CONCEIÇÃO

921 WANESSA TENÓRIO DA SILVA

922 WENDEL DOS SANTOS ALFAIA

923 WESLEY MENDONÇA DOS SANTOS

924 WESLEY NASCIMENTO DA SILVA

925 WILLEM MACIEL LAMEIRA

926 WILLER ANRY DOS SANTOS VAZ

927 WILLYAN VITOR MORAES SOARES

928 YAN MEDEIROS LOPES

929 YAN XAVIER RIBEIRO

930 YASMIM BRUNA MACIEL DA SILVA

931 YASMIM MARQUES DOS SANTOS

932 YASMIM SOARES FONSECA

933 YASMIM SOUSA

934 YASMIM VAZ DA SILVA

935 YASMIM VICTORIA OLIVEIRA SOARES

936 YASMIM VITÓRIA GOMES SILVA PEREIRA

937 YASMIN BOSQUE DA ROCHA

938 YASMIN CONCEIÇÃO BRITO

939 YASMIN CORREA BARBOSA

940 YASMIN CRISTINI SÁ PICANÇO

PÁGINA: 043 



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 26 de março de 2025

Ano V 
Edição nº  52

941 YASMIN LACERDA GEMAQUE

942 YASMIN NICOLE SARMENTO DO ROSARIO MAIA

943 YNDRA KARMEN PICANÇO SILVA

944 YNGRID FERREIRA LIMA

945 YURI KAUAN CASTRO GOMES

946 YURI KIAN DE BRITO COSTA

947 YURI NASCIMENTO QUINTAS CAVALCANTE

 

Macapá, AP, 26 de março de 2025.

 

 

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO 

Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

 

 

JEFFERSON ALVES TEODÓSIO 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Estágio

Diretor da Escola Superior da Defensoria Pública do Estado do Amapá

PÁGINA: 044 


